[image: image1.png]

2
2

	[image: image1.png]ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.05.2017

	№
	65/247

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 13.02.2012 № 139/67
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по разработке Территориальной программы обязательного медицинского страхования Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 13.02.2012 № 139/67 «О создании комиссии по разработке Территориальной программы обязательного медицинского страхования Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 06.03.2017 № 51/135), следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии КАЗАКОВА Игоря Павловича, директора филиала «Киров-РОСНО-МС» открытого акционерного общества «РОСНО-МС» (по согласованию).
2. Исключить из состава комиссии Ложкину О.Л.
	Врио Губернатора –

Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев